ОАО КБ «САММИТ БАНК» не выпускает облигаций и опционов. 
2.7. Количество размещаемых ценных бумаг и номинальная стоимость (если наличие 
номинальной стоимости предусмотрено законодательством Российской Федерации) каждой 
размещаемой ценной бумаги: 
120 000 000 (Сто двадцать миллионов) штук, номинальная стоимость - 1 (Один) рубль. 
2.8. Способ размещения ценных бумаг, а в случае размещения ценных бумаг путем закрытой 
подписки - также круг потенциальных приобретателей размещаемых ценных бумаг: 
Открытая подписка. 
2.9. Цена размещения ценных бумаг или порядок ее определения: